
BR.0012.7.2.2025 

Protokół Nr 10/2025 
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Obywateli  

z dnia 24 lutego 2025 r.  

 

1. OTWARCIE OBRAD I STWIERDZENIE QUORUM 

Posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Obywateli  otworzył Karol Pawełko. 

Komisja odbyła się wspólnie z Komisją Edukacji Publicznej, a prowadzącym posiedzenie  dla 
obu komisji w uzgodnieniu z przewodniczącym Komisji Edukacji Publicznej poprowadził Karol 
Pawełko. 

Podczas posiedzenia obecni byli Członkowie Komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik nr 1 do protokołu oraz: 

- Elżbieta Burtan – Starosta Krakowski 

- Wojciech Pogan – Wicestarosta Krakowski 

- Anna Wąsowicz – Sekretarz Powiatu 

- Izabela Jędrzejek – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzenia Kryzysowego  

- Izabela Wróblewska - Mółka – Dyrektor Wydziału Architektury 

- Marcin Wójtowicz – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

- Beata Kwatera – Dyrektor Wydziału Edukacji 

- Agnieszka Kamińska – Kierownik Referatu Planowania i Analiz Wydziału Finansów 

2. ZAPOZNANIE Z PORZĄDKIEM OBRAD 

Przewodniczący Karol Pawełko przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie kworum 

2. Zapoznanie z porządkiem obrad 

3. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia 

4. Realizacja programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 

obywateli i porządku publicznego w powiecie krakowskim 

5. Sprawy bieżące 

6. Zamknięcie obrad 

Nie było uwag do przedstawionego porządku obrad. 
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3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEGO POSIEDZENIA 

Nie odnotowano uwag do protokołu. 

Komisja jednogłośnie 3 głosami za -  przyjęła protokół nr 9 /2025 z dnia 20 stycznia 2025 r.  

4. REALIZACJA PROGRAMU ZAPOBIEGANIA PRZESTĘPCZOŚCI ORAZ OCHRONY BEZPIECZEŃSTWA 

OBYWATELI I PORZĄDKU PUBLICZNEGO W POWIECIE KRAKOWSKIM 

Izabela Jędrzejek omówiła sprawozdanie z zakresu bezpieczeństwa obywateli oraz edukacji 
publicznej prezentacja stanowi załącznik nr 2. 

Nie zgłoszono pytań. 

5. SPRAWY BIEŻĄCE 

Karol Pawełko przedstawił propozycję, aby w miesiącu marcu odbyło się posiedzenie 
wyjazdowe do Międzynarodowego Portu Lotniczego im. Jana Pawła II Kraków- Balice celem 
zapoznania się z działalnością funkcjonariuszy placówki Straży Granicznej w Krakowie – 
Balicach oraz Jednostek Ratowniczo-Gaśniczych Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Krakowie. Szczegóły wyjazdu zostaną przygotowane pisemnie przez Wydział 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego i przedstawione Przewodniczącemu Rady 
Powiatu.  

Piotr Goraj zwrócił uwagę na oblodzenia jezdni na odcinku drogi Zelków -  Biały Kościół w 
kontekście zimowego utrzymania dróg w powiecie krakowskim.  

Karol Pawełko wyjaśnił, że pytanie powinno zostać skierowane do Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatu Krakowskiego 

6. ZAKOŃCZENIE OBRAD  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa 
Obywateli  Karol Pawełko zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 Przewodniczący Komisji  
 Bezpieczeństwa Obywateli 

 Karol Pawełko 

 Protokołowała:  
Agnieszka Fiałkowska-Saletnik 


